
 

Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

6/2014. (II.28.) önkormányzati rendelete  

a helyi adókról szóló 8/2008. (IV. 4.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Heves Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 

(Htv.) 1. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 8/2008. (IV.4.) 

önkormányzati rendeletének 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„4. § (1) Adóköteles Heves város illetékességi területén lévő valamennyi nem lakás céljára 

szolgáló épület, épületrész (továbbiakban: építmény), a (2) bekezdésben foglaltak kivételével. 

 

(2) Mentes a Htv. 12. § (1) bekezdésében meghatározott adóalany tulajdonában lévő egy 

gépjárműtároló.” 

 

2. § (1) Ez a rendelet 2014. március 1-én lép hatályba, rendelkezéseit a hatályba lépést 

követően kell alkalmazni. 

 

(2) Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

 

Heves, 2014. február 26. 

 

                Csáki Zsigmond                            Szabó Sándor 

                polgármester          jegyző 

 

 
 


